中国纺织服装教育学会
中纺教 (⒛24)70号

关于举办
“
新生杯

”
第三届全国中等职业学校学生

服装设计与工艺技能大赛的通知

各相关学校 :

为深入贯彻落实 《国家职业教育改革实施方案》,推动实施职

业教育提质培优行动计划,进一步巩固中等职业教育的基础性地

位,提高教学质量,加 强技术技能型人才培养。经研究,决定继续

举办第三届全国中等职业学校学生服装设计与工艺技能大赛。相

关事宜通知如下 :

一、组织机构

1.主办单位

中国纺织服装教育学会         `
2.承办单位

江苏省涟水中等专业学校

3.协办单位

杭州新生印染有限公司

青岛希柏润工贸有限公司

北京凯德凯姆科技有限公司

盐城市富怡软件科技有限公司

二、大赛时间

2024年 11月 29日△2日 1日 。

11月 29日 17:00点 前报到,晚上召开领队会,组织理论考

试;11月 30日 比赛,12月 1日 上午闭幕式,下午返程。

三、大赛地点

1。 报到及住宿地点 :

涟水德润酒店 (淮 安市涟水县海安路 2号 ,周 经理 :

15152576111)

涟水维也纳国际酒店五岛湖店 (涟水郑梁梅大道与淮浦南路

交汇处中梁南城上院商业S幢 1单元卜6层 ,谢经理:19352339976)

2.比赛地点:江苏省涟水中等专业学校 (江苏省淮安市涟水县

陈师街道机场中路 1号 )

四、比赛项目

服装设计与工艺

五、参赛对象

全国职业学校服装类专业的中职全日制在校学生和五年制高

职一至三年级学生 (含三年级)。

六、报名办法

本赛项为个人赛,以学校为单位组队,分服装设计和服装工艺

两个分赛项。每个学校在每个赛项上限报 2名 参赛选手及 1名 各

赛选手,组委会根据报名情况及时通知各赛选手是否参赛。

报名截止 11月 1日 (如果参赛选手人数超出承办学校工位 ,

随时截止报名)。 请各校于 11月 1日 前将报名表和报名汇总表

word版发送至邮箱 394265535阢 q。 ∞m,同 时发送报名汇总表扫描

件 (加 盖学校公章)、 参赛选手学生证扫描件和 2寸彩色免冠照片

电子版。参赛当天选手需携带学生证原件。

七、太赛内容

大赛分为服装设计和服装工艺两个分赛项,内 容分别包括理

论知识和技能操作两部分,成绩均按百分制计分,计算总成绩,其
中理论知识占总成绩的 sO/0,技 能操作占总成绩的 930/0,职业素养

与安全操作占总成绩的 zO/0。 理论与实操试题库于赛前一个月公布 ,

赛项规程见附件 3。

八、大赛奖项设置

每个分赛项设置个人一等奖、二等奖、三等奖,比例分别为参

赛选手的 10%、 ⒛%、 30%,另设优秀奖若干名。

九、费用

参赛费:参赛选手 700元 /人 ,带队及指导教师 1200元/人 。

食宿由大赛组委会统一安排,费用 自理。住宿标准 30O/间 ·天。

十、联系方式

中国纺织服装教育学会:郑治民 1358189o3o5

江苏省涟水中等专业学校 :傅海琴 1891513Ⅱ71

王秀秀 1391511125o

附件:                 `
1,大赛报名表

2.大赛报名汇总表

3.赛项规程

∴∶∶∷∴Ⅱ
∷
∵ ∷∷∶∷∷∷∷

艹
·

·

t
广

〓